ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	13
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района от 14.05.2010 № 857

«Об организации и проведении торгов (конкурсов, аукционов)
по продаже земельных участков или права на заключение
договоров аренды земельных участков»
1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района                       от 14.05.2010 № 857 «Об организации и проведении торгов (конкурсов, аукционов)                        по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков», заменив в приложении № 2 постановления слова «Гребенщикова М.В.» словами «Чернышева М.В.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.

Глава администрации Октябрьского района

                А.П. Куташова
PAGE